



Barn- och utbildningsförvaltningen

Barn- och utbildningskontor

Anna Johansson

0372-78 94 88

anna.johansson@ljungby.se

Barn- och utbildningsnämnden

Sammanfattning av ärendet

Grundsärskolan har under en period ökat i elevantal. Elevtalen har ökat med elever boende i Ljungby kommun och elever från Markaryds kommun.

Läsår 2014/15. 16 elever.

Läsåret 2015/16. 23 elever. 5.25 tjänst elevassistent.

Läsåret 2016/17. 31 elever. 5.25 tjänst elevassistent. Beslut läsåret 0.75 tjänst extra.

Läsåret 2017/18. Nuläge, 37 elever. Varav 7 elever från annan kommun. 5.25 tjänst elevassistent. 0.75 extra funnits kvar från föregående läsårs beslut. 1.5 tjänst vid skolstart anställda av Kungshög, flyttas över till resursenhet hösttermin efter beslut Barn- och utbildningschef.

Särskoleelevers funktionsvariationer och stora omvårdnadsbehov påverkar den pedagogiska skolsituationen. Det finns behov av socialt stöd utifrån specifika och individuella förutsättningar. T.ex. för att kompensera i rörlighet, orienteringsförmåga, kommunikation, oro, av/påklädning, vid matsituation och stöd vid toalett/blöjbyte. Säkerheten, att skydda från skador på sig själv, andra elever och personal. Behovet av omsorg innebär ett ökat behov i individuell hjälp av elevassistent för att möjliggöra vårt pedagogiska uppdrag. Under vårterminen kommer rekrytering av pedagogisk personal att genomföras och behovet elevassistent omprövas utifrån möjligheterna i den processen

Under hösten har den utökning elevassistent som beslutades för läsåret 2016/17 varit kvar. Rektor Kungshög har sökt och fått utökning med 1,5 tjänst elevassistent. Utifrån organisation resursenheten finns det ett organisatoriskt värde i att elevassistenter tillhör resursenheten och att budgeten för resursenheten utökas med 1,5 plus 0.75 tjänst. Det finns ingen prognos i att elevtalet minskar. Väntade beslut kan förändra behovet och tjänsterna kommer att utformas utifrån kommande beslut från annan aktör.

Förslag till beslut

Att resursenheten utökas med 0.75 tjänst läsåret 2017/18 och med 1.5 tjänst vårterminen 2018.

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande:

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention.

Ja Nej

2. Jämställdhet

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan.

Ja Nej.

3. Tillgänglighet

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby.

Ja Nej.

4. Hållbar utveckling

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med Plan för hållbar utveckling.

Ja Nej.

Underskrift av förvaltningschef

Underskrift av tjänsteman